
  

 

 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA PLIKÓW COOKIE HOWMET AEROSPACE 

 
Niniejsza witryna internetowa jest jedną z kilku witryn (dalej „Witryna” lub „Witryny”) należących do spółki 

Howmet Aerospace Inc. (wraz z jej jednostkami stowarzyszonymi i zależnymi zwanej dalej „Howmet Aerospace”, 

„my” lub „nas”) oraz przez nią obsługiwanych. Prosimy o zapoznanie się z niniejszą Polityką dotyczącą plików 

cookie i podobnych technologii (dalej „Polityka dotycząca plików cookie”), aby dowiedzieć się, w jaki sposób 

wykorzystujemy pliki cookie, sygnały nawigacyjne i inne rodzaje technologii śledzenia, w jaki sposób udostępniamy 

dostarczane przez nie informacje oraz w jaki sposób mogą Państwo kontrolować swoją zgodę na gromadzenie 

danych przy użyciu tych technologii lub nią zarządzać. 

 
Niniejsza Polityka dotycząca plików cookie stanowi część naszej polityki prywatności. Terminy pisane 

wielką literą, które nie zostały tu zdefiniowane, mają znaczenie nadane im w polityce prywatności. 
 

Wykorzystujemy pliki cookie i inne rodzaje technologii w następujący sposób oraz w sposób, o którym Państwa 

okresowo informujemy (za Państwa zgodą, jeśli wymagają tego obowiązujące przepisy prawa). 

 
Czym są pliki cookie i podobne technologie? 

 
Plik cookie to niewielki plik tekstowy umieszczany przez witrynę internetową na Państwa urządzeniu. Pliki cookie 

są wykorzystywane przez większość stron internetowych w celu zapewnienia bezpieczeństwa, poznania i ulepszenia 

sposobu poruszania się przez użytkowników po witrynie internetowej lub umożliwienia im korzystania z różnych 

funkcji. Na przykład pliki cookie mogą umożliwić witrynie internetowej zapisanie Państwa hasła, ustalenie, czy jest 

to Państwa pierwsza wizyta w witrynie i ile czasu spędzili Państwo na przeglądaniu jej poszczególnych stron, 

ustalenie, czy zostali Państwo na nią przekierowani z innej witryny internetowej oraz uzyskanie innych podobnych 

informacji. 

 
Podobne technologie, takie jak sygnały nawigacyjne lub znaczniki pikselowe, zwykle działają za pomocą 
niewielkich plików, takich jak pliki GIF lub PNG, które otwierają się na stronie, w reklamie lub w wiadomości e-

mail. Żądanie tych plików z serwera ujawnia określone informacje, takie jak typ przeglądarki, adres IP i inne dane. 

Piksele śledzące (czasem zwane sygnałami nawigacyjnymi) to elektroniczne znaczniki z unikalnym identyfikatorem 

osadzone w witrynach internetowych, reklamach internetowych i/lub wiadomościach e-mail, które mają na celu 

dostarczanie informacji o ich użytkowaniu, takich jak liczba wyświetleń lub kliknięć reklam, mierzenie popularności 

Witryn i powiązanych reklam oraz uzyskiwanie dostępu do plików cookie użytkowników. Możemy również 

wykorzystywać te technologie do gromadzenia, analizowania i łączenia z innymi technologiami śledzenia 

określonych informacji związanych z urządzeniami, z których Państwo korzystają w celu uzyskania dostępu do 

Witryn, takich jak adresy IP, typ i wersja przeglądarki, język przeglądarki, wersja systemu operacyjnego, unikalne 

identyfikatory urządzeń i inne informacje na temat Państwa komputera (komputerów) i/lub urządzenia mobilnego 

(urządzeń mobilnych), w zakresie udostępnianym przez urządzenie, system operacyjny bądź wybraną konfigurację 

lub wybrane opcje. W niektórych przypadkach technologie te mogą być wykorzystywane do identyfikacji Państwa 
urządzenia lub przeglądarki za pomocą popularnego procesu zwanego „odciskiem palca urządzenia”. 

 
Do innych technologii śledzenia należą również lokalnie udostępniane obiekty (zwane też „plikami cookie Flash”), 

pliki cookie HTML lub inne oprogramowanie śledzące, które przechowuje dane na Państwa urządzeniu w imieniu 

osób trzecich. Pliki te mogą być instalowane za pośrednictwem przeglądarki lub innego oprogramowania na 

Państwa komputerze, z którego korzysta przeglądarka. Pliki te mogą być instalowane przez nas lub osoby trzecie. 

Aby kontrolować przechowywanie danych za pomocą takiego oprogramowania, użytkownicy mogą być 
zobowiązani do zmiany swoich preferencji w samym oprogramowaniu, za pośrednictwem przeglądarki lub za 

pomocą specjalistycznych dodatków lub wtyczek. 
 

Jaka jest różnica między sesyjnymi a trwałymi plikami cookie? 

 
Wszystkie pliki cookie mają określony czas przechowywania. Pliki cookie zwykle klasyfikuje się jako „sesyjne 

pliki cookie” lub „trwałe pliki cookie” w zależności od tego, jak długo będą przechowywane. Sesyjne pliki cookie 

pozostają w Państwa przeglądarce podczas zalogowania na określonej witrynie internetowej i zwykle wygasają lub 

są usuwane z Państwa urządzenia w momencie lub wkrótce po opuszczeniu witryny internetowej, zamknięciu 
przeglądarki lub po ich usunięciu. Trwałe pliki cookie pozostają na Państwa urządzeniu przez dłuższy czas, czasami 

bezterminowo, lub do momentu ich usunięcia. 

 
W jaki sposób te technologie mogą wpłynąć na moją prywatność? 

https://www.howmet.com/privacy/


  

 

 

 
Informacje uzyskane dzięki plikom cookie i podobnym technologiom mogą być wykorzystywane do gromadzenia 

informacji o Państwa aktywności w czasie i w różnych witrynach. Na przykład informacje mogą być łączone i 

wykorzystywane do ustalania wzorców zachowań w witrynie internetowej lub po prostu do przechowywania 

preferencji. W niektórych przypadkach możemy używać plików cookie i podobnych technologii, aby łączyć 

informacje o przeglądaniu, oglądaniu lub innych sposobach korzystania z konkretnym urządzeniem, przeglądarką i 

innymi danymi osobowymi, które o Państwu przechowujemy. Aby dowiedzieć się więcej o tym, jak ogólnie 

wykorzystywane są pliki cookie oraz inne technologie śledzenia i analizy oraz o tym, jak mogą one wpłynąć na 
Państwa prywatność, należy odwiedzić witrynę internetową www.allaboutcookies.org i zapoznać się z naszą 

polityką prywatności. 
 

Jakich plików cookie/technologii używamy i w jaki sposób je wykorzystujemy/udostępniamy? 

 
Korzystamy z plików cookie i podobnych technologii z kilku ważnych przyczyn. Po pierwsze, używamy plików 

cookie do celów „niezbędnych” lub „funkcjonalnych”, co oznacza, że umożliwiają one korzystanie z różnych 

funkcji Witryn. Niektóre inne „analityczne” lub „wydajnościowe” pliki cookie i podobne technologie monitorują 

sposób korzystania z Witryn lub ich działania oraz sposób interakcji użytkowników z Witrynami.  
 

Należy pamiętać, że konkretne pliki cookie i technologie, z których korzystamy, mogą ulec zmianie bez 

powiadomienia. W celu ulepszenia analizy danych na temat naszych witryn internetowych możemy korzystać z 

usług zewnętrznych dostawców usług analitycznych, którzy korzystają z narzędzi, takich jak Google Analytics. 

W menu ustawień przeglądarki znajdą Państwo wykaz plików cookie, których aktualnie używamy w naszych 

Witrynach. W razie pytań dotyczących konkretnych plików cookie lub innych technologii mogą Państwo się z 

nami skontaktować, korzystając z poniższych danych kontaktowych. 

 
W naszych Witrynach zasadniczo korzystamy z następujących rodzajów plików cookie i podobnych technologii: 

 
Niezbędne i funkcjonalne pliki cookie/technologie 

 
Nasze Witryny zwykle wykorzystują określone pliki cookie, sygnały nawigacyjne i technologie śledzenia, które 

umożliwiają wykonywanie różnych operacji na stronie internetowej. Na przykład w naszych Witrynach opartych na 

przeglądarce konieczne jest zainstalowanie niezbędnych plików cookie w celu utrzymania aktywnej sesji lub 

zalogowania na koncie. W naszych Witrynach opartych na przeglądarce może być również konieczne 

zainstalowanie plików cookie w celu realizacji różnych funkcji, na przykład jeśli chcą Państwo, aby przeglądarka 

zapamiętała Państwa nazwę użytkownika lub hasło bądź aby pozostać zalogowanym po zakończeniu sesji. Należy 

pamiętać, że jeśli Państwa przeglądarka nie akceptuje plików cookie lub jeśli nie wyrażą Państwo zgody na ich 

używanie, funkcje te mogą nie działać prawidłowo lub korzystanie z nich może być utrudnione. 

 
Analityczne pliki cookie/technologie 

 
Nasze Witryny wykorzystują pliki cookie, sygnały nawigacyjne i technologie śledzenia, aby zrozumieć, w jaki 

sposób użytkownicy się po nich poruszają i identyfikować treści, które wyświetlają. Na przykład, gdy po raz 

pierwszy trafią Państwo na naszą witrynę internetową, nasze Witryny mogą zainstalować kilka sesyjnych plików 

cookie, które monitorują czas pozostawania przez Państwa na poszczególnych stronach. Nasze Witryny mogą 

również instalować trwałe pliki cookie, które pomagają nam monitorować liczbę powracających osób 

odwiedzających i zrozumieć, w jaki sposób użytkownicy trafiają na nasze Witryny. Te pliki cookie, sygnały 
nawigacyjne i technologie śledzenia są zwykle wykorzystywane w celu usprawnienia działania naszych Witryn oraz 

uzyskania informacji o tym, w jaki sposób użytkownicy trafiają na nasze Witryny lub inne Witryny i korzystają z ich 

funkcji. 

 
Te pliki cookie lub technologie mogą być dostarczane lub kontrolowane przez nas lub naszych zaufanych 

zewnętrznych usługodawców. Na przykład obecnie współpracujemy z niektórymi dostawcami usług analitycznych 

(takimi jak Google) w celu analizy sposobu korzystania z naszych Witryn. Informacje te mogą być zbiorczo 

analizowane przez naszych zewnętrznych usługodawców lub łączone przez nas z innymi informacjami, które 

posiadamy na Państwa temat. 
 

Pliki cookie/technologie związane z reklamami i targetowaniem 

 
Nasze Witryny wykorzystują ponadto pliki cookie, sygnały nawigacyjne i technologie śledzenia, aby zrozumieć, 

dostosować oraz dostarczać treści i reklamy za pośrednictwem naszych Witryn. Na przykład możemy korzystać z 

http://www.allaboutcookies.org/
https://www.howmet.com/privacy/


  

 

 

usług osób trzecich, takich jak reklamodawcy sieciowi i giełdy reklamowe, aby wyświetlać reklamy w Internecie 

oraz możemy korzystać z usług zewnętrznych dostawców usług analitycznych w celu oceny i dostarczania nam 

i/lub osobom trzecim informacji na temat korzystania z tych reklam w witrynach internetowych innych firm oraz 

wyświetlania 

reklam i naszych treści. Gromadzone przez nich dane obejmują informacje o Państwa wizytach w naszej witrynie, 

takie jak przeglądane strony. Te technologie śledzenia innych firm mogą dostarczać informacje, optymalizować i 

wyświetlać reklamy w oparciu o sposób korzystania przez Państwa z Witryn oraz wszelkie dane demograficzne 

zebrane podczas korzystania z Witryn. Na przykład technologie te: zwykle (a) uzyskują wgląd w Państwa 

preferencje i zachowania, aby pomóc w dostarczaniu Państwu bardziej odpowiednich reklam i usług; (b) 
zapobiegają zbyt częstemu wyświetlaniu tych samych reklam; oraz (c) umożliwiają poznanie skuteczności reklam, 

które zostały Państwu dostarczone. 
 

To zbieranie danych i dostosowywanie reklam odbywa się zarówno w naszych Witrynach, jak i w witrynach 

internetowych innych firm, które uczestniczą w sieci reklamowej, takich jak witryny internetowe zawierające 

reklamy dostarczane przez sieć reklamową. Możemy również udostępniać informacje o korzystaniu przez Państwa 

z naszych Witryn naszym partnerom reklamowym i analitycznym oraz łączyć dane uzyskane dzięki tym 

technologiom z innymi informacjami, które posiadamy na Państwa temat (na przykład, jeśli są Państwo naszymi 

gośćmi lub posiadają u nas konto). Proces ten pomaga nam również w monitorowaniu skuteczności naszych działań 
marketingowych i uzyskiwaniu dodatkowych informacji o produktach i usługach, które interesują naszych gości i 

klientów. Wspólnie z zewnętrznymi dostawcami korzystamy z technologii innych firm, aby zgłaszać, w jaki sposób 

wyświetlenia przez Państwa reklam, korzystanie z Witryn reklamowych oraz Państwa interakcje z tymi 

wyświetleniami reklam i/lub Witrynami reklamowymi są powiązane z wizytami w naszych Witrynach. Dodatkowe 

informacje można znaleźć w naszej polityce prywatności. 
 

Jak mogę usunąć pliki cookie lub wycofać zgodę? 
 

Istnieje kilka sposobów kontrolowania plików cookie, sygnałów nawigacyjnych i technologii śledzenia, a także 

wycofania zgody na gromadzenie informacji. Po pierwsze, wiele przeglądarek umożliwia zmianę ustawień w taki 

sposób, aby przeglądarka zezwalała na instalację plików cookie lub ją blokowała. Mogą Państwo usunąć wszystkie 

pliki cookie przechowywane przez przeglądarkę, korzystając z menu prywatności przeglądarki. 

 
Podmioty zewnętrzne mogą zaoferować Państwu wybór, czy chcą Państwo, aby Państwa dane były w tym celu 

gromadzone. Aby dowiedzieć się więcej na temat witryn analitycznych i marketingowych Google lub zrezygnować 

z korzystania z ich usług, należy odwiedzić witrynę internetową Warunki korzystania z Google Analytics 

http://www.google.com/analytics/tos.html, Polityka prywatności Google lub Rezygnacja z Google Analytics. Aby 

dowiedzieć się więcej o tym, jak zrezygnować z wykorzystywania plików cookie przez Google, należy odwiedzić 

witrynę internetową Ustawienia reklam Google tutaj. 
 

Jeśli chcą Państwo zrezygnować ze śledzenia przez niektórych reklamodawców internetowych, mogą Państwo 
odwiedzić witrynę umożliwiającą rezygnację Digital Advertising Alliance pod adresem 

http://www.aboutads.info/choices lub Network Advertising Initiative pod adresem 

www.networkadvertising.org/optout_nonppii.asp lub, jeśli mieszkają Państwo w UE, pod adresem 

http://www.youronlinechoices.eu. Więcej informacji na temat kontrolowania plików cookie lub innych opcji online 

można znaleźć w witrynie internetowej https://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/. 
 

Należy pamiętać, że większość nowoczesnych przeglądarek zawiera funkcję „nie śledź”, która może pomóc w 

ochronie prywatności. W naszych Witrynach funkcję tę obsługuje system zgody na pliki cookie, z którego 

korzystamy. 
 

Aktualizacje niniejszej Polityki 

 
Okresowo możemy aktualizować niniejszą Politykę dotyczącą plików cookie. W naszych Witrynach opublikujemy 

najnowszą wersję niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie wraz z jej datą wejścia w życie. Dalsze korzystanie 

z Witryn oznacza wyrażenie zgody na warunki niniejszej Polityki dotyczącej plików cookie. 

 

Ostatnia aktualizacja: marzec 2026 r. 
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